
Шлифмашина эксцентриковая
Модель

Страница 1

ЭШМ 150-550C
Артикул
799-796

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

№ Артикул Наименование

799-796-001

799-796-003

799-796-008

793-725-021

799-796-014
799-796-015
799-796-115
799-796-016
799-796-017

799-796-022
799-796-023
799-796-024
799-796-025

799-796-027
799-796-028

799-796-003
799-796-031

793-725-002
799-796-039

793-725-035

Регулятор оборотов
Винт 
Корпус правая вкл. 30
Резинка шнура сетевого 
Шнур сетевой 
Конденсатор
Колодка клемная 
Щетки графитовые + щеткодержатель
Винт 
Крышка пылесборника 
Мешок пылесборник 
Корпус пылесборника 
Фланец пылесборника 
Винт 4 шт. (комплект) 
Платформа 150 мм, 8 отверстий
Платформа 150 мм, 6 отверстий
Кольцо уплотнительное 
Крышка подшипника
Винт 
Шайба 
Шайба 
Подшипник 6002
Вал эксцентрика
Корпус подшипника
Эксцентрик
Крыльчатка пылесборника
Подшипник 608
Крыльчатка якоря 
Статор
Кольцо уплотнительное 
Корпус вкл. 3
Якорь 
Подшипник 607
Ручка барашек
Гайка 
Ручка передняя
Болт 
Винт 
Выключатель
Клавиша выключателя 
Контакт 
Кембрик
Пылесборник

1
12
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1

№ Кол-во

1

2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
16

17

18

19

20
21

22
23
24
25
26
27
28

29

30

31
32

33
34
35

36
37

38
39

40 41

42

3


