



№	Артикул	Наименование	Кол-во
1	799-796-001	Регулятор оборотов	1
2		Винт	12
3	799-796-003	Корпус правая вкл. 30	1
4		Резинка шнура сетевого	1
5		Шнур сетевой	1
6		Конденсатор	1
7		Колодка клемная	1
8	799-796-008	Щетки графитовые + щеткодержатель	2
9		Винт	2
10		Крышка пылесборника	1
11	793-725-021	Мешок пылесборник	1
12		Корпус пылесборника	1
13		Фланец пылесборника	1
14	799-796-014	Винт 4 шт. (комплект)	1
15	799-796-015	Платформа 150 мм, 8 отверстий	1
15	799-796-115	Платформа 150 мм, 6 отверстий	1
16	799-796-016	Кольцо уплотнительное	1
17	799-796-017	Крышка подшипника	1
18		Винт	1
19		Шайба	1
20		Шайба	1
21		Подшипник 6002	1
22	799-796-022	Вал эксцентрика	1
23	799-796-023	Корпус подшипника	1
24	799-796-024	Эксцентрик	1
25	799-796-025	Крыльчатка пылесборника	1
26		Подшипник 608	1
27	799-796-027	Крыльчатка якоря	1
28	799-796-028	Статор	1
29		Кольцо уплотнительное	1
30	799-796-003	Корпус вкл. 3	1
31	799-796-031	Якорь	1
32		Подшипник 607	1
33		Ручка барашек	1
34		Гайка	1
35		Ручка передняя	1
36		Болт	1
37		Винт	1
38	793-725-002	Выключатель	1
39	799-796-039	Клавиша выключателя	1
40		Контакт	2
41		Кембрик	2
42	793-725-035	Пылесборник	1

## Шлифмашина эксцентриковая

**ПУЛЬСАР**

Модель  
ЭШМ 150-550С Артикул  
799-796